
UCHWAŁA NR XXVIII/395/2017
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

z dnia 13 marca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wykonania „Planu gospodarki odpadami dla województwa lubelskiego 
2022”

Na podstawie art. 18 pkt 20 i art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260) oraz art. 38 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1987) - Sejmik Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIV/350/2016 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 2 grudnia 2016 r. 
w sprawie wykonania „Planu gospodarki odpadami dla województwa lubelskiego 2022”(Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2016 r. poz. 5306 i z 2017 r. poz. 256) załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubelskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Sejmiku

Przemysław Litwiniuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 kwietnia 2017 r.

Poz. 1650



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1650



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1650



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1650



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1650



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1650



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1650



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1650



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1650



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1650


		2017-04-07T11:35:33+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




